בית משפט השלום בקריות
ת"פ 60101-01-17 מדינת ישראל נ' יצ'נב

בפני
בעניין: כבוד השופט יוסי טורס
מדינת ישראל

המאשימה

נגד

זכר יצ'נב

הנאשם

### גזר דין

#### כתב האישום וההליכים

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן, בשתי עבירות של סחר בסמים מסוכנים, לפי סעיף 13 לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג-1973 (להלן: "פקודת הסמים"). כן הוכרז הנאשם, בהסכמה, כסוחר סמים בהתאם להוראות סעיף 36א(ב) לפקודת הסמים.
2. בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן, במהלך חודשים דצמבר-ינואר 2017 מכר הנאשם לשני קונים (ששמן נזכר בכתב האישום) סם מסוג קנבוס וזאת בשתי הזדמנויות שונות: במקרה אחד מכר להם הנאשם 4 גרם בתמורה ל-400 ₪ ובמקרה אחר 4.89 גרם בתמורה ל-500 ₪.

ו. בהתאם להסכמת הצדדים, אני מורה על חילוט הסך של ₪ 500 שנתפסו בחזקת הנאשם.

### **בחלוף תקופת הערעור, ניתן להשמיד את המוצגים - הסמים**

**המזכירות תשלח עותק מגזר הדין לשירות המבחן וכן לממונה על עבודות השירות.**

### **זכות ערעור בתוך 45 יום.**

ניתן היום, י"ב אלול תשע"ז, 03 ספטמבר 2017, במעמד הצדדים.